
Pasqyra e PetformanciSs 
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve) 
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5 Te adhum nga Rivkmsime talimore 
Ndrjshlrni n0 fnventarin e produkteve ti4 gatshrne dhe prodhimit nD prnces 
Puna e kryer nga njisla ekonomike dhe e kapltalizuar 
Ti2 ardhura ti$ tjera te shfrytOzimit 
Lenda e pa* dhe mabrlale tB konsumue$hme 

Ltinda e pardl dhe materiak te konsumusshmt? 

b 

' 
shpenz;md p@f t'u paguar iek njBsi&! ekonomike bmda grupiu 

2 Stpenrims tt2 Vera financia* (30,287) - 
a. Te ardhura dhe shpenrime nga interesi - - 
b. Shpenzime bmisbne bankam (30.287 I 
c. Te adhum dhe shpenzirne nga kursi kembimif - - 

b Pjesa e fitimiVhurnbjes nga pjeslmarrjet - - 
b FitimllHumbja para tatimit 2,236,781 - 
b Shpenziml i tatimit mbi fitlmin (335,967) .. 

1 Shpenzimi aMual i taiimit mbi Mmin (335,987) - 
2 Shpenzimi i la&h fitirnit tB shWM + 

3 Pfisa e fitimif te pjesemaroeve - - 
F18mi1Humbja o vitit - 

b FitlmiRlumbja plc  

2 M8IIt-a 
Shpenzime te personelit 

7 Pwa dhe sb@&Iima 
2 Shpenzime !& slgurimeve shoq~mre~sh8ndetsom 

Zhvleri2simi i tktiveve afatuiata rnateriale 

- 

,. 
- 
. - 

(5,316,536) 
- 

.-*- ~ 

Shpcnzirne konsumi dhe amortlzlrni 
1 AmHizimi detorI AMivew AIat Gjala 

- 
- 
- 
. 
- 

(5,310,536) 
(2,3 04,9 19) 
12,053,418) 

(341,501] 
- 

b Zhvleri$simi i aktlveve financiare t6 mbajtura d aktive afatshkurlra - 

4 Shpenzime personeli per dieta, udher sherbime, shpddime e ijem - - 
5 Shpsnzime perpenditefe &ba dhe te ngj~shrne - 

- 
. 
- 

* 

- 

7 T@ adhura nga n]esif& ekonomike ku ka intemsa pje&rnamse 
2 TCSa~hvmngeinvestimetdhe hu&l& cttjerapjest38 aMiwwafaMata 
3 b t e m a  t ~ !  arketuesh&m dhe tC' adhum fd $era id ngjashrne 

. 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 


